
 
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального района 

«Жуковский район» 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 

от «24»  июня 2016 г.                                                      № 624 

 
О внесении изменений в сведения  

об образовании избирательных  

участков, участков  

референдума, образованных  

на территории МР  

«Жуковский район» 

сроком на 5 лет 

  

           

                На основании Положения об администрации МР «Жуковский район», 

утверждённого решением Районного Собрания МО «Жуковский район» № 96 от 24.11.11 

года, администрация муниципального района «Жуковский район», в соответствии с 

Федеральным законом № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан РФ», администрация муниципального района 

«Жуковский район»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести следующие изменения в сведения об избирательных участках, участках 

референдума, образованных на территории МР «Жуковский район» сроком на 5 лет, 

утвержденные постановлением администрации МР «Жуковский район» № 61 от 

21.01.2015 года «Об образовании  избирательных участков, участках референдума, 

образованных на территории МР «Жуковский район» сроком на 5 лет» (в редакции 

постановлений № 849 от 29.07.2015 г., № 877 от 06.08.2015 г., № 303 от 05.04.2016 

г.,№319 от 08.04.2016 г.): 

        -Воробьевский избирательный участок, участок референдума № 0707 

Абзац 2 изложить в новой редакции: 

 Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 

помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, д.Воробьи, ул. 

Московская, дом 9, Воробьевский медпункт. 

Абзац 3 исключить. 

         -Грачевский избирательный участок, участок референдума № 0708 

Абзац 2 изложить в новой редакции: 

 Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 

помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, д.Грачевка, ул. 

Ткацкая, дом 25, помещение почтового отделения связи. 



Абзац 3 исключить. 

         -Трубинский избирательный участок, участок референдума № 0716 

Абзац 2 изложить в новой редакции: 

 Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 

помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, с. Трубино, дом 2, 

Трубинский СДК. 

Абзац 3 исключить. 

       -Белоусовский избирательный участок, участок референдума № 0723 

Абзац 2 изложить в новой редакции: 

 Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 

помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, г. Белоусово, ул. 

Калужская, дом 10, здание НП «Жуковомежрайгаз», 3 этаж. 

Абзац 3 исключить. 

        -Жуковский избирательный участок, участок референдума № 0728 

Абзац 2 изложить в новой редакции: 

 Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 

помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, г. Жуков, ул. 

Рогачева, дом 11, Жуковская СШ №1, фойе. 

Абзац 3 исключить. 

       -Жуковский избирательный участок, участок референдума № 0729 

Абзац 2 изложить в новой редакции: 

 Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 

помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, г. Жуков, ул. 

Гурьянова, дом 2, фойе ГДК. 

Абзац 3 исключить. 

        -Кременковский избирательный участок, участок референдума № 0733 

Абзац 2 изложить в новой редакции: 

 Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 

помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. 

Школьная, дом 9, Кременковская средняя общеобразовательная школа имени генерала 

Захаркина И.Г, холл 2-го этажа. 

        -Кременковский избирательный участок, участок референдума № 0734 

Абзац 2 изложить в новой редакции: 

 Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 

помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. 

Школьная, дом 9, Кременковская средняя общеобразовательная школа имени генерала 

Захаркина И.Г, холл 2-го этажа. 

         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

         3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жуковский вестник»  и 

разместить на официальном  районном сайте в сети "Интернет". 

            

Глава администрации 

МР «Жуковский район» А.В. Суярко 

 

 

 

 

 
 


